ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2013

	    № 160

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 11.10.2011 г. № 201 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Шарыпово — город молодых на 2012 - 2014 годы»» (в ред. постановления от 28.0б.2013 г. № 144).

Руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 11.10.2011г. № 201 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Шарыпово — город молодых на 2012 - 2014 годы»» следующие изменения:

1.1. В раздел 5 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы» внести следующие изменения:

- в задаче 2 «Формирование условий для гражданского становления, духовно — нравственного и патриотического воспитания молодежи», в строке 2.4., в столбце «Структурное подразделение администрации города, ответственное за исполнение мероприятий программы» аббревиатуру «ОСТиМП» заменить аббревиатурой «МБУ МЦ «ИМА».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.
Первый заместитель Главы города Шарыпово                           И.И. Герилович